
中标候选人公示附件

 

招标项目编号：FSH0X240008 招标项目名称：国家会议中心二期项目配套部分B24地块（酒店综合楼）水泵（二标段）采购

一 、开标记录

序号 投标人名称
是否递交投
标文件

投标报
价(元)

投标保证金
递交情况

交货期（天） 交货地点
备
注

1
艾德兄弟(北京)机电工

程有限公司
已递交 6180000 -

随工程进度，2024年2月25日至2024年12月31日陆续
交付，不得影响下道工序施工

朝阳区奥林匹克中心
区内B24地块

-

2
北京纪新泰富机电技术

股份有限公司
已递交 6226050 -

随工程进度，2024年2月25日至2024年12月31日陆续
交付，不得影响下道工序施工

朝阳区奥林匹克中心
区内B24地块

-

3
北京天云动力科技有限

公司
已递交 6352680 -

随工程进度，2024年2月25日至2024年12月31日陆续
交付，不得影响下道工序施工

朝阳区奥林匹克中心
区内B24地块

-

二 、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号 投标人名称 废标原因

1 北京天云动力科技有限公司 制造商授权已失效，未通过初审

三 、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员
投标人名称

专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7

艾德兄弟(北京)机电
工程有限公司

94 92 93 94 90.2 97.1 89

北京纪新泰富机电技
术股份有限公司

87.5 90 90 89.5 88.5 89 91

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名 艾德兄弟(北京)机电工程有限公司

第二名 北京纪新泰富机电技术股份有限公司

第三名

五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件要求的资格能力条件

1 艾德兄弟(北京)机电工程有限公司 完全响应招标文件要求的资格能力条件

2 北京纪新泰富机电技术股份有限公司 完全响应招标文件要求的资格能力条件

六 、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间提出，异议的提出采用书面形式并加盖单位公章递交至中建精诚工程咨询
有限公司，地址：北京市西城区车公庄9号院五栋大楼C座502室；联系人：黄柏霖；联系电话17600630523


